

Årsredovisning

för

Savantic Institute AB

559287-7822

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Weiland, Styrelseledamot
2024-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Savantic Institute AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer utbildning, akademier, rekryteringstjänster och konsulttjänster inom IT, datadrivna arbetssätt och artificiell intelligens och producerar podden En AI till Kaffet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har podcasten EN AI till Kaffet startats. Bolaget har investerat i utrustning för podcasten samt i marknadsföring. Bolaget har även tagit över marknadsföringsarbete åt Savantic AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 462	2 101	631
Resultat efter finansiella poster	-143	588	406
Soliditet (%)	80,1	70,6	86,8

Omsättningen för 2023 har minskat till följd av att inga akademier beställts av kunderna detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	652 463	466 839	1 169 302
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		466 839	-466 839	0
Årets resultat			-146 527	-146 527
Belopp vid årets utgång	50 000	1 119 302	-146 527	1 022 775

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 119 302
årets förlust	-146 527
	972 775
disponeras så att	
i ny räkning överföres	972 775
	972 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 461 794	2 100 801
Övriga rörelseintäkter		30 102	2 293
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 491 896	2 103 094
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-543 695	-526 174
Personalkostnader	2	-1 096 232	-989 048
Summa rörelsekostnader		-1 639 927	-1 515 222
Rörelseresultat		-148 031	587 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 612	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	0
Summa finansiella poster		1 504	68
Resultat efter finansiella poster		-146 527	587 940
Resultat före skatt		-146 527	587 940
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-121 101
Årets resultat		-146 527	466 839

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	177 500	76 500
Övriga fordringar	122 878	68 073
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	41 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 693	0
Summa kortfristiga fordringar	369 871	144 573

Kassa och bank

Kassa och bank	906 477	1 511 573
Summa kassa och bank	906 477	1 511 573
Summa omsättningstillgångar	1 276 348	1 656 146

SUMMA TILLGÅNGAR

1 276 348

1 656 146

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 119 302

652 463

Årets resultat

-146 527

466 839

Summa fritt eget kapital

972 775

1 119 302

Summa eget kapital

1 022 775

1 169 302

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 619

127 750

Skatteskulder

49 167

186 152

Övriga skulder

135 418

114 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

51 369

58 548

Summa kortfristiga skulder

253 573

486 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 276 348

1 656 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Stockholm 2024-04-04

Marcus Weiland
Marcus Weiland
Verkställande direktör